[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   19  марта  2020 года                                                                                     № 5
«О запрете  выхода и выезда на лед»
            В целях обеспечения безопасности людей и предупреждения несчастных случаев на водоёмах  и возникновения реальной угрозы для жизни граждан при выходе (выезде) на лед в весенний период 2020 года, администрация Пайского сельского поселения
 РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
         1. Запретить населению выход, выезд на автотранспортных средствах на лед водоемов, расположенных на всей территории Пайского сельского поселения  с 19 марта 2020 года.
         2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
         3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Администрацию Пайского сельского поселения.
Глава  Пайского  сельского поселения                                                        Мароз Е. И.
_2147483647